KomneTeHuns: ®nopuctuka

[lorosop NOXKepTBOBaHMS UMYLLECTBa
obpasoBatenibHOMY yupexxaeHnto Ne2003-21 ot 21.11.2021 .

r. KasaHb 21.11.2021 .

(mMecTO 3aK/YeHns) (mata 3akntoueHus)
ABTOHOMHast HEKOMMepYeckas opraHusauns «LieHTp pa3BuTus npogeccroHanbHbIX KOMMNETEHLMA»,
MMeHyemas B fanbHeileM «XXepTBoBaTte/by», B nue MeHepanbHoro gupekropa Ny6argynnivHa 3.9.,
[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C O4HON CTOPOHbI, 1

FAMOY "Ka3aHCKWiA TOProBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

(I'IOI'IHOE HanMeHOoBaHWe opraHusauynu, OcyU.LECTBﬂﬂK)U.I'eVI 06pa303aTeanyro AEFITEI'IbHOCTb)
MMeHyeMoe B fanbHelilleM «O6pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHue», B nuue avpektopa CaBueHko P. @,
[EACTBYIOLLErO Ha OCHOBAaHWM YCTaBa, C APYro/i CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMNOMWHaHWMU Aanee
IMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aK/OUUN HACTOSALLMIA AoroBop (aanee - [oroBop) 0 HUXKEC/eaYoLLEM:

1 MNpepmeT gorosopa
1.1. JKeptBoBatesnb 06s3yeTcs 6e3B03Me34HO nepegatb O6pas3oBaTeNbHOMY  YUPEXAEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe LJOOPOBOMILHOIO NOXEPTBOBAHUA UMYLLECTBO (fanee No TekcTy Jlorosopa
- «[lMoxepTBOBaHME» UMK «IMOXEPTBOBaHHOE MMYLLECTBO»), NepeymncneHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacTosLemMy [lorosopy, 419 UCNONb30BaHNA B LiefIfX, YKa3aHHbIX B lorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe MepefaeTcd B COOCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/ibHOMY YUPEXAEHUO [ANA ero
MCNONb30BaHNA Ha OCYLLECTBNeHMe MOArOTOBKM y4aCTHMKOB cb6opHoit Bopnackmnnc (Worldskills)
Pecny6avku TaTapcTaH K YemnuoHaTaM paboumnx npodeccuin Bopngckunnc Bcex ypoBHe u/mnm Ha
peanu3aunio MHbIX MeponpuaTUA U MPOEKTOB B paMKax passutus asvxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TaTapctaH W B pamkax npumeHeHus crtaHgapToB  WorldSkills B cpegHem
npodeccuoHanbsHOM 06paszoBaHuy B Pecriybnnke TatapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHMe MMYyLLECTBA MO HacToAwemMy J[loroBopy OCYLLeCTBAATCA >KepTBOBaTenem
6e3B03Me3JHO B paMKax OCYyLLEeCTB/IEHWs 6/1aroTBOPUTENBHON LeATeIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
degepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTENIbHON [EeATENbHOCTM U
6NaroTBOPUTENbHBIX OpraHu3auuax” B Lensx COAENCTBUA [eATeNbHOCTU B cdepe 06pa3oBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOWN feATeNIbHOCTU O6pa30oBaTeNbHOr0 yupexxaeHus.

2. lNpaBa 1 0653aHHOCTM CTOPOH
2.1. JKeptBoBaTenb 06sa3yeTca nepegatb O6pas3oBaTefibHOMY. yupexkaeHuto [loXepTBoBaHWe B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx AHEM C MOMeHTa nognucaHus
HacTosLlero Jorosopa.
2.1.1 )KeptBoBatenb 006sa3yeTcs npegoctaBuTb O6pa3oBaTe/lbHOMY yupeXxaeHuio  [lorosop
MOXEPTBOBaHNA C aKTOM MpuemMa-nepegayn t0ObIM BO3MOXHbLIM CMOCOOG0OM: HAapOYHO, MOYTONA
Poccum, cny»60ii KypbepCKoi f0CTaBKW, 31IEKTPOHHO NOYTOIA.

2.2. Ha momeHT nognucaHuna gorosopa O6pa3oBaTte/ibHOe yupexgeHne ocmMoTpeno MoxepTsoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHLIMW XapakTepucTUKamum U He WMEET HUKAKUX
NPeTeH3ni B OTHOLLEHUN MOoXepTBOBaHNA

2.3. O6pa3oBaTenbHOE yupexxaeHue Brpase B N060e Bpems [0 nepefayn MoxepTsoBaHWsA OT Hero
0TKasaTbCsA. Takoi 0TKa3 JO/HKEH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHOIN hopme. B 3TOM ciyyae HaCTOALLMiA
[orosop cumTaeTcs pacTOpPrHyTbiM C MOMeHTa nofyyeHus >XepTeBoBaTesieM MUCbMEHHOIO OTKasa
O6pa3oBaTe/lbHOr0 YUpeXKaeHus.

2.4. Ob6pa3oBate/nibHOe yupexkaeHne npuHuUMaeT MoXepTBOBaHWMe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosweMy JloroBopy u 0653yeTcs UCMO/b30BaTb €ro UCKNOUUTENIBHO B LENAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacTosiwero Jorosopa.

2.5. Oob6pasoBaTtenbHoe YyupexieHne 06s3aHO No TpeboBaHMIO >KepTBoBaTens MpPeaoCcTaBNATb
)XepTBoBaTentd OTYET O LENEBOM WCMOMb30BaHWM MOXEPTBOBAHHOIMO WMYLLECTBA, a TaKxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMWUTLC C  (PUHAHCOBOW, OyXranTepckoli W WHOW  AOKYMeHTauuen,
NOATBEPXKAAIOLLEN LieneBoe NCnob3oBaHme MoXepTBOBaHNS.



2.6. ObpasoBaTefibHOe yupexkaeHue 006s3yeTca:

- NpUHATHL MMoXXepTBOBAHME MO aKTy NpuemMa-nepesauu;

- ucnonb3osatb MoXxepTBOBaHME MO NMPAMOMY Ha3HAYeHWIO B COOTBETCTBUM C YC/IOBUSAMU
HaCTOALLEro A0roBopa,;

cogepxaTtb [loXepTBOBaHME B TMOJSIHOW WCNPABHOCTU W HaA/IeXallem COCTOAHUN,
BbIeNATb A48 3TUX Lieneid He06X0AMMble MaTepuasibHble Y PUHAHCOBbLIE CPELCTBE;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTL 3a CBOW CYET TeKyLWWiA W KanuTalbHbll PEMOHT (B
OTHOLLEHUW 00bEKTOB OCHOBHbIX CpeAcTs, WNHCTPYMEHTa, 06opynoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLeHHOCTEN ANNTENIbHOI0 NOMb30BaHWUs);

- HecTu pacxogbl Mo cogep>xkaHuto [MoXKepTBOBaHWA, B TOM 4KUC/e 3KCMayaTaunoHHbIE,
KOMMYHa/lbHble U WHble pacxofbl (B OTHOLEHMM OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPeLCTB, WHCTPYMEHTa,
060py0BaHNSA, NHbIX TOBAPHO-MaTepUanbHbIX LEHHOCTEW ANTEeNbHOr0 Nob30BaHuUs);

- 06e3 NUCbMEHHOro cornacus XXepTBoBaTesia He 3ak/yarb A0rosopbl (B TOM Yucne u o
COBMECTHOM [eATeNIbHOCTU) U He BCTynaTb B CLENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABMAETCA WU MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHWe [1OXepTBOBaHUA UMW Kakoe-Mb60 0OpemMeHeHMe NpefocTaBNseMbIX
YKepTBOBaTENIO MO LOMOBOPY MMYLLECTBEHHbLIX MPaB, B YaCTHOCTU, MEPEXOL UX K APYromy nnuy;

- NPUHATb Mepbl K 06ecneveHnto COXPaHHOCTU NepefaHHoro MoxkepTBoBaHMS;

- obecrieysBatb [A0ONYCK B MNOMeLLeHUs MpefcTaBuTenein >KepteosaTensi, Ciyx6
rocyfjapCTBEHHOr0  MOXAPHOrO0  Hagsopa W APYrMX  rOCYAapCTBEHHbIX  OpraHm3auui,
KOHTPO/IMPYIOWMX CO6MIOAEHNE 3aKOHOB W HOPM, Kacalowmxca nopsgka WMCnosib30BaHUS U
aKcnnyarayumn 3faHus, U B YCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3aUKCMpPOBaHHble HapyLleHus (B
OTHOLLEHWN 001bEeKTOB OCHOBHbIX CpeAacTB, NHCTPYMEHTA, o0bopyfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuabHbIX LLEHHOCTEN A/IMTENbHOIO NO0/b30BaHNA);

HECTM PUCK C/yvyalHOW rnMbenn wuam cry4vyanHoro nospexzaeHus [MoxepTBOBaHUA C
MOMEHTa ero nepegayu.

- NpU pacTOPXXEHUU [Oorosopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loxepTBOBaHME
JKepTBOBaTENIO NO aKTy npuema-nepefayy B UCNPaBHOM COCTOAHWUN C y4eTOM HOPMaslbHOro N3HocCa,
a TaK)Ke BCe HeoTAeNMMble YNyUlleHNs, BO3HUKLIME B pe3y/bTaTe ero Ncrnosib30BaHns,;

- HemMe[/IeHHO M3BeCTUTb XKepTBOBaTesNifl 0 BCeX 0O6CTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT MOBUATb
Ha UCNOJIHEHME HaCTOALLEero 4Oorosopa.

- no TpebosaHuo KepTBOBaTens npefocTaBnATb [loXepTBOBaHME BO BpPeMeEHHOe
6e3B03Me3HOe M0/b30BaHWe >KepTBOBAaTeNt0 [A15 NPOBEAEHWA YEeMNUOHaTOB MO CTaHZapTam
WorldSkills Bcex ypoBHei.

- B TeyeHune 10 paboumx AHeil C MOMeHTa Nony4veHusa [LoroBopa MOXepPTBOBaHUS M aKTa
npvemMa-nepegayn B cooTBeTcTBMM C N. 2.1.1 O6pa3oBaTesibHOE yupexeHne 0653yeTca nognucaTtb
[loroBop nOXepTBOBaHWA W akT npuema-nepefayv W BepHYTb MNOAMUCAHHBIA 3K3eMNAsp B
byxranteputo >XepTeoBaTens nMb0 NpeAcTaBUTb B MUCbMEHHOW (hopmMe 06OCHOBaHHbLIA OTKa3 OT
noAnucaHus yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTa Obpa3oBaTe/ibHbIM YUpeXxAaeHnem MoAnmncaHHbIX aK3emnasapos Jorosopa
NOXepPTBOBaHMA W aKTa npuema-nepegadn B Oyxranteputo XXepTBoBaTensi B 10-AHEBHbIA CPOK
XKepTBoBaresib Bnpase NoTpe6oBaTh Bo3Bparta [oXxepTBOBaHMS.

3. MNopsagok nepegayu
3.1. TMMepepava TMoxepTBoBaHMS O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHUHO OCYLLECTBAAETCA afdpecy
HaxoxXpeHus Xepteosatensa: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. [locTaBKa ¥ pasrpyska, a Takxxe yCTaHOBKa Y MOHTaX (Npu He06X0AMMOCTI) NMOXepTBOBAHHOIO
MMYyLLIeCTBa OCYLLLECTB/IAETCA CUNaMK 1 3a cyeT O6pa3oBaTeNbHOr0 YUpeXaeHuUs.

3.3. Mepegayva NOXXePTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA OOPMASETCS MOAMMUCAHMEM YMNONHOMOYEHHbIMU
npeacTtasutensamm XXepteosatensd u Obpa3oBaTe/ibHOr0 yupexaeHus akta(oB) npuema-nepesayn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHne MNoXxepTBOBaHUA WM €ro YacTu He B COOTBETCTBUW C OrOBOPEHHbLIMU B
HacToswem [JoroBope LeNsiMU MW U3MEHEHWE TaKNX Lienel ¢ HapyLleHNeM yCTaHOBNEHHbIX MpaBu
[aeT npaso XXepTBOBaTE/O, €ro NpaBonpeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI MOXePTBOBaHWS.



4.2.  C momeHTa nepefaun MNoxepTBOBaHWSA BpeL, MPUYMHEHHbIA YXWU3HW, 340POBbIO NHOLEA MK
NMYLLIECTBY BC/EACTBME HEAOCTATKOB MOXXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, MNOAMEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pa3oBaTenbHbIM  yupexaeHvem. C  MOMeHTa nepefayv  MOXEPTBOBAHHOrO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/lbHOE YUpeXKaeHue HeceT PUCKW ero ytpatbl, 6pems cofepaHusi, ynnatbl Hasoros u
MHbIX NNaTeXeW, CBA3aHHbIX C BNAAEHNEM MOXXEPTBOBAHHbIM UMYLLECTBOM.

4.3. Obpa3soBate/ibHOe yupexjeHune 00A3yeTcs cofAepXKaTb MOoXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSHMM ¥ obecneumBaTb €ro Hafnexawlyt 3Kcrjyatauuio 1 HeobXoAauMblli PeMOHT (B
OTHOLUEHUK 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeAcTs, WNHCTPYMeHTa, 060pynoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLeHHOCTENR 4/IMTeNIbHOr0 M0/b30BaHus).

5. Ocobble ycnosus (
5.1. Ecin ucnosb3oBaHue NoXepTBOBaHUA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMM B HacTosllem [lorosope
LlensiMn CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCMEACTBME U3MEHUBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO 0XKepTBOBaHUe
MOXeT OblTb MCMO0/b30BaHO O6pa3oBaTeNibHbIM - YUPEXAeHVEM B ApPYruxX Uensx ToNbkKo C
NMUCbMEHHOTro cornacua »XepTeoBarens.
52. B cnyyae nukeupgaumm QO6pa30oBaTeNIbHOrO YUpeXAeHns MnoXKepTBOBaHHOE MMYLLECTBO
HanpasnseTca Ha LUenwu, onpegeneHHble ycTaBoM O6pa30BaTeNbHOro YUpeXxaeHus, Ha 0O6LnX
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBumn ¢ n. 3 cr. 582 'K P® O6pa3oBaTenibHOe YyuypexaeHue, MpuHMMaloLLee
lMoxxepTBOBaHWE, A4 UCMONL30BaHUA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpefeneHHoe HasHayeHue, AO0/KHO
BECTM 000CO6/IEHHBIN YYeT BCEX OMepaL i Mo UCMOb30BAHUIO NMOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )KepTBOBaTeNb rapaHTUpPyeT, 4YTO nepefaBaeMoe B KayecTeBe [10XXepTBOBaHUA MMYLLECTBO
npuHagneXxuT >KepTBoBaTe/l0 Ha nNpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/I0KEHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEHO KakuM-160 MHbIM 06pa3oM npaBaMu TPETbUX UL,

5.5. Ycnosusa Hactosero [orosopa v AONOMHUTENbHbIX COMNALlEHNn K HeMy KOHDUAEHUNANbHBI 1
He noAnexar pasrnaweHuto 3a MWCK/IKYEHMEM  C/yyaeB, YCTaHOB/IEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHO4ATeNbCTBOM, @ TakKXe MNpu YC/MOBUM MNONYYeHUs MNpeABapuUTeNlbHOro Cornacus BTOPON
CTOpOHOW [lorosopa.

6. MNMpoumne ycnosus
6.1. HacTosAwmi goroBop BCTynaeT B CWUIY CO [AHA ero nojnucaHus CTOPOHaMM K MNpekpalyaeTcs
HagnexallnuM NUCNOTHEHWEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTEKawolme u3 HacTodAwero [Jlorosopa, paspeLllarTcd CTOPOHaMW NyTeEM
neperoBopos. Npu He JOCTUMXEHUM COrnacus, Cnop NOLNEXUT PaCCMOTPEHUIO B APOUTPAXHOM Cy/e
Pecny6nukn TartapctaHa.Bce cnopbl, BbiTeKatolwme W3 HacToswero Jlorosopa, paspeLtatoTcs
CTOPOHamMWn NMyTem NeperoBopoB. [pn He AOCTMXKEHUW cornacus,’ Cnop NoaieXuT pacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxxHom cyge Pecny6nvkun TatapcTaHa.
6.3. Bce W3MeHeHWs W [ONOSHEHMS K HacToswemy [orosopy [AO/MKHbI ObiTb COCTaBNEHbl B
NMMUCbMEHHON (hopme 1 nognucaHbl YNOAHOMOYEHHbIMU MPeACTaBUTENAMU CTOPOH.
6.4. HacTosawmi [JoroBop COCTaB/eH B ABYX 3K3eMMNsipaxX, UMEKOLWMX PaBHYHO HOPUANYECKYIO CUNY -
Nno OAHOMY NS KaXKA0M 13 CTOPOH.
6.5. 3aknoyas HacTosAWwmMiA [loroBop, CTOPOHbI rapaHTUPYHOT, YTO 061a4aloT BCEMU HEOOXOAMMbIMU
NOJITHOMOYUNAMW ANA ero 3aKNKYUYeHNs U UCNOSTHEHWS.



7. Appeca n pekBu3nTbl CTOpPOH

JKepTBoBareb:

ABTOHOMHas HeKOMMepyecKas
opraHusauma «LieHTp pa3BuTua
npoeccnoHanbHbIX
KOMMeTeHLMn»

420111, Poccuiickaa ®epepaums,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3epXXuHckoro 4.3

MNAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuétHblin cuéT 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BMK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

eHepanbHbI AnpeKTop

_[ 2.®.I'y6angynnun/

O6pa3oBaTenbHOE yUpeXxXaeHue:

FAMOY "Ka3zaHCKMWil TOProBo-3KOHOMUYECKUIA
TEXHUKYM"

420034, TarapcTaH Pecn, KasaHb 1, FopcoBeTcKas
yn, oom Ne 2

OTAENEHWNE-HB PECIMNYBNNKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUIN/IY ®PK no Pecny6nuke
TaTtapcTtaH

PacueTHblii cyeT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BVMK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JnpekTtop

/P.®. CaBueHKo/
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MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHVe NOXXepTBOBAHHOIO0 UMYLLECTBA
Po3a Maputm 60 cm Mup uBeToB
Po3a PesuBan 70cm (Mwup LBeTOB)
daneHoncuc Phalaenopsis Plants
Xnopogutym Chlorophytum plants
Xepepa Hedera plants
CrethaHoTtuc Stephanotis plants
Kanates Calatea plants
KanaHxo3 Kalanchoe plants
AHTypuym Anthurium Plants
ArnaoHema Aglaonema plants
TwnaHacua

WToro

KonnyecTtBo

40
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MpunoxkeHue Nel
K forosopy noxeptsoBaHua Ne2003-21 ot 21.11.2021 .

LleHa
72,50
72,50
1200,00
800,00
600,00
1 500,00
2 000,00
400,00
1 000,00
2 000,00
2 200,00

Cymma
2 900,00
2 900,00
6 000,00
4 000,00
3 000,00
7 500,00
10 000,00
2 000,00
5 000,00
10 000,00
11 000,00
64 300,00



AKT NMPMEMA-TNEPEJAYN NMYLLECTBA

no Jorosopy noxeptsoBaHMA mMmyllectsa Ne2003-21 ot 21.11.2021 .

r. KasaHb 21.11.2021 .

ABTOHOMHas HeKOMMepYeckas opraHusaums «LieHTp pasBuTUA NPOgeCcCUOHaNbHbIX KOMNETEHLMIA»,
MeHyeMmas B JanbHeiwem «)KepTBOBaTeNb», B nnue [eHepanbHOro gupektopa y6aingynnvHa 3.9,
[EeACTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI, W

CAMOY "KasaHCKuii TOProBo-3KOHOMNYECKMiA TeXHNKYM™

L] 1 1 1

NMeHyemMoe B  AanbHeilwem «O6pa3oBaTeflbHOE yupexaeHue», B nuue [Odupektopa
CaBueHKo P. &,

[eiCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMW YCTaBa, C [APYroii CTOPOHbl, MPU COBMECTHOM YMNOMWHaHUW fdanee
MMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBMM HACTOALMI aKT 0 nepefaye NOXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA (fanee
- Mmyuwectso) no Aorosopy Ne2003-21 o1 21.11.2021 .

XKeptBoBartenb 6e3803Me34HO nNepepan, a ObpazosaTenbHOE yUupexeHve 6e3803Me3LHO NPUHANO
cnepytollee VimyllecTtso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VimyLlecTBa Konnuyectso  LleHa 3a eauHuuy, Cymma, pyo.
PY6-

1 Posa Maputum 60 cM Mup LBeTOB 40 72,50 2 900,00
2 Posa PesmBan 70cm (Mup LBETOB) 40 72,50 2 900,00
3 daneHoncuc Phalaenopsis Plants 5 1200,00 6 000,00
4 Xnopogutym Chlorophytum plants 5 800,00 4 000,00
5 Xepepa Hedera plants 5 600,00 3 000,00
6 CretpaHoTtuc Stephanotis plants 5 1500,00 7 500,00
7 Kanatesi Calatea plants 5 2 000,00 10 000,00
8  Kananxos Kalanchoe plants 5 400,00 2 000,00
9  AHTypuym Anthurium Plants 5 1000,00 5 000,00
10  ArnaoHema Aglaonema plants 5 2 000,00 10 000,00
11 TwunaHacua 5 2 200,00 11 000,00
WToro 64 300,00

MpeTeH3nit 'y O6pa3oBaTeNlbHOTO YUpeXAeHWs K YKepTBOBaTeNto MO nepejaBaeMoMy MMyLLecTBy M
[OKYMEHTaM He UMeeTcs.

MoanucaB HactoAwwmid akt, CTOPOHbI MOATBEPXAAOT, UTO 06513aTe/IbCTBa CTOPOH MO Npuemy
nepegadye NOXepPTBOBAaHHOIO MMYLLECTBA MO 4OFOBOPY MCMOJ/IHEHbI CTOPOHAMM Hag/ieXxalum
06pasom.



HaCTOFILLl'I/II\/'I aKT COCTaBNEH B ABYX 3K3eMMJidpax, No 0O gHOMY AnA Ka)KAOI7I CTOPOHbI.

MmyulecTBo cpan:

"eHepanbHb AHO «LIPMK» [Ty6aingynnmH 9.0.
LL!

Vmy:

LnpekTop KasaHckulii

TOProBO-3KOHOMUYECKUUN TEXHUKYM /CaBueHko P. ®.

K



